
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.7.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1456 ze zm.) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr BO.0050.39.2020 Burmistrza Ozimka z dnia 27 marca 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy i Miasta 
w Ozimku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie działalności socjalnej organizowanej na rzecz osób 
uprawnionych do korzystania z Funduszu, w tym: 

1) zapomogi pieniężne bezzwrotne /trudna sytuacja życiowa, klęska życiowa, choroba/ zał. 
Nr 1 Regulaminu; 

2) dofinansowanie wypoczynku urlopowego organizowanego we własnym zakresie /tzw. „wczasy pod 
gruszą”/ zał. Nr 2 Regulaminu; 

3) udzielanie zwrotnej pomocy na cele mieszkaniowe /pożyczki mieszkaniowe/ zał. Nr 3 Regulaminu. 

2. Świadczenia realizowane są w oparciu o roczny plan dochodów i wydatków Funduszu (preliminarz) 
zatwierdzony przez pracodawcę w uzgodnieniu z zakładowymi organizacjami związkowymi. 

3. Preliminarz opracowuje Komisja Socjalna w terminie do 31 marca każdego roku. 

4. Dopuszcza się możliwość odstępstw od zapisów Regulaminu w sytuacjach jednostkowych, 
w porozumieniu ze związkami zawodowymi i po akceptacji pracodawcy. 

5. Dopuszcza się możliwość zmian w preliminarzu i przesunięcia środków Funduszu pomiędzy 
rodzajami działalności socjalnej. Zmiany zatwierdza pracodawca w porozumieniu z zakładowymi 
organizacjami związkowymi na podstawie wniosku Komisji Socjalnej.”;; 

2) w § 9 Regulaminu: 

a) ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„Podstawą do przyznania dopłaty do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie dla 
pracowników, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 1, jest skorzystanie z urlopu wypoczynkowego 
trwającego co najmniej 14 kolejnych dni kalendarzowych.”;, 

b) dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„Podstawą dofinansowania do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie dla emerytów 
i rencistów, o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 3, jest pisemny wniosek osoby uprawnionej o wypłatę 
świadczenia, składany wraz z oświadczeniem o średnim miesięcznym przychodzie na osobę 
w gospodarstwie domowym osiągniętym w okresie ostatnich 3 miesięcy (załącznik Nr 2 do 
Regulaminu)”.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55BC613-7BB4-41E3-9AE9-F619BA3075BE. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 01.01.2025 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B55BC613-7BB4-41E3-9AE9-F619BA3075BE. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.7.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2


